D’ALGERRI a l’empresa  Benifonsservices SL, amb CIF: B01740810 pel preu 

hora de 13,97 € (tretze euros amb noranta-set cèntims) més IVA de 2,93 €, (dos 

euros amb noranta-tres cèntims i una bossa d’hores anual de 52. 

L’import total de l’adjudicació és de 17.909,54 €  (disset mil nou-cents nou amb 

cinquanta-quatre cèntims) anuals  amb un iva 3.761,00 € (tres mil set-cents 

seixanta-un euros) , i un total amb iva inclòs de 21.670,54 € (vint-i-un mil sis-

cents setanta euros amb cinquanta-quatre cèntims). 

Segon.- Aquest acord estarà condicionat al compliment de les obligacions 

tributàries i amb la seguretat social per part de l’empresa adjudicatària i les demés 

condicions establertes en el Plecs de Clàusules Administratives i Tècniques.